[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.09.2024 № 1/1
г. Котельники
О вступлении в полномочия Совета

депутатов городского округа Котельники

Московской области

На основании решения территориальной избирательной комиссии города Котельники Московской области №57/202 от 09.09.2024г.                     «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области», опубликованного в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области», на сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://www.KOTELNIKI.RU по многомандатным избирательным округам депутатами Совета депутатов избраны:

Избирательный округ № 1
- Архипов Сергей Юрьевич

- Николаева Ольга Олеговна
- Пахомова Анна Игоревна

- Политаев Иван Анатольевич
- Третьяк Сергей Васильевич
Избирательный округ № 2
- Бондаренко Анатолий Иванович

- Арешкина Вера Власовна
- Ларионов Николай Викторович
- Медведева Наталия Ивановна
- Хромов Андрей Андреевич
Избирательный округ № 3
- Ибрагимова Рания Ахметовна
- Исаев Павел Иванович
- Матейчук Ирина Николаевна
- Репина Мария Ивановна
- Булгаков Евгений Андреевич
Избирательный округ № 4
- Беккеров Дмитрий Владимирович
- Набокин Михаил Вячеславович
- Заббаров Александр Рашидович
- Власюк Александр Петрович
- Сафонов Никита Сергеевич
В соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

 РЕШИЛ:

1. Считать началом деятельности Совета депутатов VII созыва 17 сентября 2024 года.

2. Считать днем прекращения полномочий, депутатов Совета депутатов                 VI созыва 17 сентября 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://www.kotelniki.ru.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                              А.И. Бондаренко
Исполняющий полномочия главы
городского округа Котельники                                              М.В. Соболев